江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2021〕40 号

关于组织召开“尊师重教 感念师恩”主题班
会的通知

各教学院:

在第 37 个教师节来临之际，为积极引导在校大学生积极践

行社会主义核心价值观，进一步弘扬中华民族尊师重教、关爱

社会的优良传统，激发和唤醒大学生的感恩意识，培养大学生

良好的公民道德素养和社会责任感，帮助学生将感恩之情转化

为回报老师、回报他人、回报社会的自觉行动。现决定召开“尊

师重教 感念师恩”主题班会，并将有关事项通知如下：

一、班会时间

2021 年 9 月 10 日前

二、班会地点

2018 级：线下或线上召开

2019 级、2020 级：自行安排教室

三、班会对象

2018 级、2019 级、2020 级在校学生

四、班会内容和形式

结合实际，通过理论学习、事迹分享、集体讨论等方式开展

班会，组织“送书信表师恩”、“照合影留恩情”、“我和老师

的故事”等活动表达内心的感激，把尊师的意识根植于平时的一

言一行中，通过实际行动表达对老师的关心和问候，在师生的互

相关爱中增进认同感、归属感和荣誉感。

各教学院、各班级可根据活动主题自行设计丰富多彩的活

动。

五、班会要求

1.各教学院要认真组织动员，充分利用教师节的时机加强感

恩教育，营造尊师重教的良好氛围。

2.各教学院要加强宣传引导，充分利用网络平台和校园宣传

载体，加大宣传力度，确保取得良好的育人效果。

3.各班级学生组织要根据组织特点，充分发挥组织优势，开

展各类富有新意和教育意义的活动，引领校园主流文化。

4.在班会开展过程中应注意保留相关记录，及时做好总结。

请各教学院于 9 月 20 日 17 点前将《江西师范大学科学技术学院

主题班会登记表》纸质稿和图片资料保送至大学生活动中心 202

办公室，电子稿统一发至邮箱：2156672302@qq.com。

未尽事宜，请联系学生处

刘老师:0792-3561732

附件：江西师范大学科技学院主题班会登记表

江西师范大学科学技术学院学生处

2021 年 9 月 8 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2021 年 9 月 8 日印发

附件：

江西师范大学科技学院主题班会登记表
教学院： 年级专业： 辅导员姓名：

班级人数： 班会地点： 班会时间：

班会

主题

主题：

主持人： 教师○ 班干○

主题

班会

开展

详细

情况

发言情况： 积极□ 一般□ 不积极□

班会

效果
好□ 较好□ 一般□ 不合格□ 发言人数：

备注：请详细记录主题班会开展情况，将班会现场照片、登记表（电子版和纸质版）一并报送

各教学院。